股票代码 000932                股票简称：华菱管线                公告编号 2008-17

湖南华菱管线股份有限公司

因恶劣气候影响公司生产的公告

本公司及董事会全体成员保证公告真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

由于近期湖南省遭受恶劣的冰雪灾害，全省电力供应系统受到破

坏，导致生产所需电力供应不足，造成公司部分生产线停产或限产。

湖南省政府高度重视公司恢复正常生产，指示有关部门协调电力供

应，积极平衡重点利税大户的生产外部条件。鉴此，控股子公司衡阳

华菱钢管有限公司、衡阳华菱连轧管有限公司、湖南华菱湘潭钢铁有

限公司和湖南华菱涟源钢铁有限公司已适时或提前安排部分设备检

修。预计因电力供应不足影响生产的状况在未来几天内会有所好转。

目前公司正采取有力措施以减少雪灾带来的损失，请广大投资者

注意投资风险。

湖南华菱管线股份有限公司

二〇〇八年一月三十一日